GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3211 2833

www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 083/2013 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 008/2014 – AVALIAÇÃO DE RECURSOS

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE

RECURSOS do Processo Seletivo Simplificado destinado a contratação de docentes da educação superior para atuar no Campus da UNEMAT de

Nova Mutum, conforme consta no Anexo I.

Agronomia

Ciências

Biológicas

 Resultado do recurso

Carolina Carvalho Cheida Após a análise de Recurso por parte da

Banca Examinadora, o recurso foi

indeferido. A nota da candidata

permanece inalterada.

Classificada

Maria Eloisa Mignoni

Diretora de Unidade Regionalizada Político Pedagógico e Financeiro

UNEMAT - Campus de Nova Mutum

Portaria Nº. 2574/2013